Российская Федерация
Республика Адыгея
Кошехабльский район
Совет народных депутатов муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»
V созыв

РЕШЕНИЕ

Принято на 34-ой сессии Совета народных
депутатов муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»

«27» июня 2025г. № 101

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» от 18 мая 2011г. № 141 «Об утверждении Положения «О порядке списания муниципального имущества муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»

   В целях организации учета и списания муниципального имущества муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение», совершенствования механизма управления и распоряжения муниципальным имуществом, реализации единой государственной учетной политики, Совет народных депутатов муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»
Решил:
1. Внести изменения и дополнения в приложение № 3 к решению Совета народных депутатов муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» от 18.05.2011г. № 141 «Об утверждении Положения «О порядке списания муниципального имущества муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» изложив приложение №3 в новой редакции.
2. Отменить Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» от 07 февраля 2012г. № 165-Р «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» от 18 мая 2011г. № 141 «Об утверждении Положения «О порядке списания муниципального имущества муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
 3. Настоящее Решение разместить на официальном сайте муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение».

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»                                           А.А. Карданов

Глава муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»                                            Б.А.Хамдохов

Приложение №1 к решению
Совета народных депутатов
муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»
от 27« июня» 2025г. № 101

Состав Комиссии
по списанию муниципального имущества
муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»

1. Председатель Комиссии – Киргашев  Касей  Гумерович - заместитель главы по строительству и ЖКХ  администрации  муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» (далее по тексту администрация муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»).
  Члены Комиссии:
2. – Таова Сусана Юрьевна – главный специалист  администрации муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»
3. – Гидзев Адам Каральбиевич – управляющий делами администрации муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»
4. – Езугов Сагид Амербиевич – ведущий специалист администрации муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»
5. – Герасимова Эльвира Александровна - ведущий специалист администрации муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»
6. – Папов Рашид Амербиевич – ведущий специалист администрации муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»
  7. –  Болоков  Нурий Аскарбиевич – начальник управления архитектуры и
        градостроительства муниципального образования «Кошехабльский
        район»

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»                                           А.А. Карданов

Глава муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»                                            Б.А.Хамдохов